با این حال، از ابتدای دهه ۱۹۸۰، آشکار شد که کیفیت بد محیطی در توسعه اقتصادی بسیاری از کشورها تداخل دارد و توسعه اقتصادی بی‌بهبود محیط زیست امکان پذیر نیست). چنین توجه را توسعه‌ای پایدار هم می‌طلبد.

دکتر دستگیر رضایی

۲۰ جنوری ۲۰۲۴ / ۱ جدی ۱۴۰۲.